
27. ročník konference

12.–13.5.25
HradecKrálové



generální partner

hlavní AI partner

partner odborného bloku

partneři

hlavní partneři

odborní partneři

cendis

spolupracují

pořadatelé hlavní partner projektu



ISSS 2025 |   3

OBSAH

31programový výbor a realizační tým, pořadatelé

11partneři a vystavovatelé

8společenský večer

7soutěže

5úvodní slova

Záštitu konferenci poskytli

Petr Pavel, prezident České republiky

Miloš Vystrčil, předseda Senátu Parlamentu České republiky

Petr Fiala, předseda vlády České republiky

Martin Dvořák, ministr pro evropské záležitosti

Petr Kulhánek, ministr pro místní rozvoj

Martin Kupka, ministr dopravy

Petr Koleta, hejtman Královéhradeckého kraje

Asociace krajů České republiky





ISSS 2025 |   5

Vážené dámy, vážení pánové,

scházíme se na 27. ročníku konference ISSS v době, kdy procházíme rychlými a nečekanými změnami. Tyto změny ovlivňují i oblasti, 

které jsme dříve považovali za stálé a neměnné.

Až donedávna jsme mohli žít v domnění, že hlavní výzvou je digitální revoluce. Rychlý nástup umělé inteligence vyvolal potřebu 

zabývat se i hodnotovými výzvami. V kontextu aktuálního politicko-ekonomického vývoje je ale zřejmé, že procházíme i revolucí 

hodnotovou.

Právě proto je potřeba připomínat si základní hodnoty, ke kterým chceme za každých okolností směřovat. Nezpochybnitelnou 

hodnotou pro Českou spořitelnu, která je tradičním generálním partnerem konference ISSS, je posilování prosperity společnosti. 

To je poslání, se kterým byla Spořitelna založena a ke kterému se hlásí i v současnosti, kdy hrdě slaví 200 let svého působení na trhu.

Právě efektivní digitalizace má na další rozvoj prosperity zásadní vliv. Nesmí ale být samoúčelná – nejde ani tak o počet 

digitalizovaných procesů a agend, ale o její celkový přínos, tedy o to, aby tato digitalizace přispěla k efektivnějšímu hospodaření 

a posilování prosperity státu i jednotlivců.

Lze očekávat, že ve výdajových prioritách státu získá digitalizace v nadcházejícím období silnou konkurenci – zejména v podobě 

výdajů na obranu. Zásadní proto bude co nejefektivnější spolupráce státního sektoru se soukromým. Věřím, že inspiraci poskytuje 

i Česká spořitelna –ať již se jedná o rozšíření využití bankovní identity coby plošného nástroje k online ověření identity, anebo 

v poslední době zpřístupnění online vzdělávací platformy SKOALA pro výuku ve školách.

Výzva, nad kterou se bezpochyby budeme zamýšlet i v průběhu letošní konference ISSS, je, co může soukromý sektor nabídnout 

státu, aby posiloval jeho prosperitu, a co má udělat stát, aby této nabídky dokázal co nejlépe využívat.

Milan Hašek , ředitel Veřejného sektoru a realitních obchodů, Česká spořitelna

Úvodní slova



6   | www.isss.cz

Vážené dámy, vážení pánové, vážení přátelé,

je mi velkou ctí a potěšením vás všechny srdečně přivítat na letošním, již 27. ročníku konference ISSS v královéhradeckém 

Kongresovém centru Aldis. Tato významná událost představuje jedinečnou platformu pro setkání odborníků, zástupců veřejné 

správy, podnikatelské sféry i všech dalších zainteresovaných stran. Společně zde máme příležitost sdílet své poznatky, zkušenosti 

a pohledy na klíčová témata spojená s eGovernmentem a s digitalizací veřejné správy.

Pro posledních pět let, tedy dvacátá léta dvacátého prvního století, se vžil termín „Twitchy Twenties“, poprvé použitý generálním 

ředitelem výzkumné agentury Ipsos, Benem Pageem, ve zprávě Global Trends 2023: A New World Disorder. V překladu tento výraz 

označuje „nervózní “ či „neklidné“ dvacáté roky a výstižně popisuje období plné napětí, nejistoty a nepředvídatelnosti.

Ben Page tímto označením vystihl éru, ve které se současně odehrává hned několik krizí – tzv. polykrize, které se navzájem 

ovlivňují a prohlubují: pandemie COVID-19, inflační krize a rostoucí životní náklady, válka na Ukrajině a s ní související energetická 

krize, klimatická změna a také demografické výzvy jako stárnutí populace či pokles porodnosti.

Výše zmíněné faktory společně vytvářejí prostředí, v němž je obtížné předvídat vývoj budoucnosti. To vede k hluboké nejistotě – 

nejen mezi jednotlivci, ale i mezi podniky a vládami. Tento stav se odráží i na fungování veřejné správy a jejích digitálních služeb.

Nabízí se zde využít psychologický koncept resilience – tedy schopnosti vyrovnat se s náročnými situacemi, překonat stres, 

trauma či neúspěch a přitom si uchovat duševní rovnováhu. Resilience znamená „vstát po pádu“, nezhroutit se, ale poučit se a jít dál.

Tuto schopnost by si měla osvojit i veřejná správa – zejména v oblasti digitálních služeb státu , které musí být odolné vůči 
kybernetickým útokům , robustní a zároveň adaptabilní na rychle se měnící sociálně-politické podmínky.

Právě konference ISSS, která má již 27letou tradici, představuje důležité fórum, kde se setkávají zástupci veřejné správy 

s předními odborníky a decision makery z oblasti ICT. Společně zde mají příležitost nastavovat nové trendy, hledat řešení a určovat 

směr pozitivního vývoje eGovernmentu a digitalizace státu obecně.

Rád bych poděkoval všem našim partnerům, v čele s generálním partnerem – Českou spořitelnou. Velmi si vážíme výborné 

spolupráce a vztahů, které máme s Krajem Vysočina, Královéhradeckým krajem a Magistrátem města Hradec Králové.

Za celý organizační tým vám přeji inspirativní a úspěšnou konferenci plnou podnětných diskusí a nových poznatků.

Tomáš Renčín, výkonný ředitel konference ISSS

Úvodní slova



ISSS 2025 |   7

Český zavináč

Cena Český zavináč se uděluje od roku 1999 a každoročně oceňuje projekty, instituce, organizace, pracovní skupiny či 

jednotlivce, kteří v uplynulém roce významně přispěli k digitalizaci státní správy a samosprávy. Hlavním partnerem ocenění je 

Česká spořitelna , jejíž zástupce spolu se zástupcem pořádajícího spolku Český zavináč slavnostně předá v pořadí již 27. cenu 

vítězi během galavečera v neděli 11. května 2025 ve Filharmonii Hradec Králové.

Úřad 5.0

Na konferenci ISSS 2025 spolek Český zavináč během slavnostního pondělního galavečera 12. května 2025 udělí novou cenu za 

využití umělé inteligence ve státní správě a samosprávě s názvem „Úřad 5.0“. Cenu předá společnost Microsoft , která 

je Hlavním AI partnerem konference ISSS 2025. Ocenění Úřad 5.0 bude udělováno za nejlepší projekt, systém, aplikaci, inovaci či 

osobnost, která v předchozím kalendářním roce významně přispěla k rozvoji a implementaci umělé inteligence ve státní správě 

a  samosprávě. Název „Úřad 5.0“ odkazuje na 5. průmyslovou revoluci, jež je spojována s integrací umělé inteligence do všech 

oblastí společnosti.

Zlatý erb

Soutěž Zlatý erb každoročně oceňuje nejlepší webové portály měst a obcí. V letošním, již 27. ročníku , byla hlavní pozornost 

věnována přístupnosti webových stránek .

Do soutěže se zapojilo 8 krajů – Karlovarský kraj, Kraj Vysočina, Královéhradecký kraj, Liberecký kraj, Olomoucký kraj, Pardubický 

kraj, Ústecký kraj a Zlínský kraj – a zúčastnilo se 101 obcí, které nejsou obcemi s rozšířenou působností.

Záštitu nad letošním ročníkem převzaly Svaz měst a obcí ČR a Sdružení místních samospráv ČR . Slavnostní vyhlášení 
celostátního vítěze proběhne během galavečera v pondělí 12. května 2025 v rámci konference ISSS 2025 v Hradci Králové.



8   | www.isss.cz

Společenský večer

Program

Velký sál

Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže Zlatý erb a ceny Úřad 5.0
Light show

Malý sál

Bon Jovi Tribute – Petr Poláček

Závěr slavnostního večera v cca 24 hodin

Občerstvení formou rautu

Vstup pro všechny účastníky konference na základě kongresové karty



ISSS 2025 |   9

Foto: Michal Fanta, www.michalfanta.cz

hlavní partner projektu



10   | www.isss.cz

spolupořadatel konference ISSS

Foto archiv Vysočina Tourism: Vladimír Kunc, David Falat; Michal Fanta, www.michalfanta.cz



ISSS 2025 |   11

Česká spořitelna, a. s.
www.csas.cz

Česká spořitelna je banka s nejdelší tradicí na českém trhu. Kořeny České spořitelny sahají až do roku 1825, v roce 2025 tak slaví Česká spořitelna 

200  let působení na trhu. Své služby poskytuje jednotlivcům, malým a středním podnikům, městům a  obcím. Financuje však i velké korporace 

a poskytuje služby v oblasti finančních trhů.  Od roku 2000 je součástí středoevropské Skupiny Erste.

Díky svému postavení může Česká spořitelna udávat trend v zavádění moderních bankovních služeb i v technologických inovacích.

GENERÁLNÍ PARTNER



12   | www.isss.cz

Asseco Central Europe, a. s.
ce.asseco.com/cz

Společnost Asseco Central Europe (CZ) se stala členem skupiny Asseco v lednu 

2007. Patří mezi nejvýznamnější poskytovatele komplexních řešení a služeb 

v oblasti informačních technologií v České republice. Realizuje náročné projekty jak 

pro komerční sféru, tak pro státní správu a samosprávu. Má dlouholeté zkušenosti 

s  integračními a konzultačními projekty, kde klade silný důraz na moderní archi-

tekturu informačních systémů a bezpečnost. V oblasti veřejné správy si v posledních 

letech vybudovala pozici preferovaného dodavatele klíčových informačních 

systémů státu (základní a veřejné registry, moderní portálová řešení orientovaná 

na potřeby občana) a je stejně uznávaným partnerem pro tvorbu strategií rozvoje 

digitalizace státních agend (eGovernment, eHealth). Pro své zákazníky je stabilním 

partnerem, který pomáhá řešit všechny procesy spojené s rozsáhlou oblastí 

informačních technologií. Tato oblast zahrnuje specializované aplikace vyvíjené na 

míru, geoinformační systémy, ECM či BI řešení pro podporu řídících a rozhodovacích 

procesů, řešení pro Smart city. Pro finanční instituce a subjekty kapitálového 

trhu dodává core systémy, systémy pro stavební spořitelny a hypotekární banky, 

IS  pro elektronické bankovnictví a jiné. Poskytuje i řešení a informační systéme 

pro zdravotnictví. V prosinci roku 2017 se, v rámci reorganizace a konsolidace 

skupiny Asseco, stalo uskupení Asseco Central Europe s mateřskou společností 

Asseco  Central Europe, a.s. na Slovensku, součástí skupiny Asseco International 

s centrálou v Bratislavě (Asseco International, a.s.).

ATOS Czech Repulic s.r.o.
atos.net/cs/ceska-republika

Atos je globálním lídrem v digitální transformaci se 107 000 zaměstnanci a s ročním 

obratem ve výši více než 11 miliard EUR. Skupina, která je evropskou jedničkou v ob-

lasti kybernetické bezpečnosti, poskytování cloudových služeb a výpočetní techniky 

s vysokým výkonem, poskytuje end-to-end řešení na míru pro všechna průmyslová 

odvětví v 69 zemích. Společnost Atos, průkopník v oblasti dekarbonizačních služeb 

a produktů, se zavázala poskytovat svým zákazníkům bezpečná a dekarbonizovaná 

digitální řešení. Atos je SE (Societas Europaea), kótovaná na Euronext Paris.

Cílem společnosti Atos je napomáhat ve vytváření budoucnosti informačních 

technologií. Svými odbornými znalostmi a službami podporuje rozvoj vědomostí, 

vzdělávání a výzkumu multikulturním přístupem a přispívá k rozvoji vědeckotechnic-

ké excelence. Atos na celém světě umožňuje svým zákazníkům a zaměstnancům, 

jakož i členům společností, aby žili, pracovali a rozvíjeli se udržitelně v bezpečném 

informačním prostoru

CETIN, a.s.
www.cetin.cz

Provozujeme a vlastníme největší telekomunikační síť pokrývající celé území České 

republiky, prostřednictvím pevných a mobilních technologií pokrýváme 99,6  % 

populace. Naše síť zajišťuje kritickou informační infrastrukturu a díky špičkovým od-

borníkům a moderním technologiím stanovujeme nejvyšší standardy kybernetické 

bezpečnosti. Přivádíme do českých domácností nejvyspělejší optickou síť, stavíme 

5G infrastrukturu a díky profesionálům v oboru máme možnost nabízet spolehlivé 

a bezpečné velkoobchodní telekomunikační služby.

HLAVNÍ PARTNEŘI



ISSS 2025 |   13

CISCO SYSTEMS (Czech Republic) s.r.o.
www.cisco.cz

Cisco je celosvětový technologický lídr, který od roku 1984 pomáhá tomu, aby fun-

goval internet. Zaměstnanci, produkty a partneři společnosti pomáhají lidem, firmám 

a  organizacím navazovat bezpečná spojení, již dnes se připravit na digitální příleži-

tosti, které přinesou nové technologie, a zvládnout s jejich pomocí nastupující výzvy.

Cisco disponuje komplexním bezpečnostním portfoliem řešení pro firmy a  organi-

zace, které reagují na aktuální bezpečnostní výzvy, jak jsou mimo jiné specifikovány 

v nové evropské direktivě NIS 2.

GORDIC spol. s r.o.
www.gordic.cz

Společnost Gordic je předním IT do davatelem pro veřejný sektor s více než 30letou 

tradicí. Platformu GINIS používají pro každodenní administrativu tisíce zaměstnanců 

ministerstev, krajů, obcí a dalších organizací. Společnost se zaměřuje na dodávku 

elektronické spisové služby a nástrojů pro řešení ekonomických a personálních 

agend s důrazem na kvalitu a bezpečnost. Společnost je také zapsána v katalogu 

Cloud computingu jako poskytovatel cloudových služeb. V její nabídce najdete též 

nástroje na řízení kybernetické bezpečnosti.

ICZ Group
www.iczgroup.com

Skupina ICZ – významný dodavatel informačních technologií, poskytuje služby od 

konzultací přes dodávky informačních systémů. ICZ vyvíjí aplikační SW, techno-

logie pro bezpečnost a infrastrukturu, zejména pro veřejnou správu a samosprávu, 

zdravotnictví, obranu, logistiku a bankovnictví. Pro veřejnou správu a samosprávu 

je Skupina ICZ významným partnerem pro digitalizaci a egovernment. Zajišťuje 

IT řešení a unikátní postupy při zpracování rozsáhlých procesních celorepublikových 

resortních registrů, dodává rovněž inovativní spisovou službu pro správu a ukládání 

dokumentů a řešení pro agendu správy dopravních přestupků.

VITA software, s.r.o.
www.vitasw.cz

VITA je dodavatelem agendových informačních systémů pro stavební úřady, úřady 

územního plánování, silniční správní úřady, vodoprávní úřady, vyvlastňovací úřady, 

správní orgány řešící přestupky, životní prostředí, dopravní agendy, koordinované 

stanovisko, jednotné environmentální stanovisko a poskytování informací. Dodávaný 

software je integrován se spisovou službou, kancelářským systémem, ekonomickým 

systémem, geografickým informačním systémem, identity managementem, portá-

lem občana i portálem úředníka. Samozřejmě je integrován s celostátními informač-

ními systémy – Portál stavebníka, ISSŘ, ISZR, ISDS, ISKN, ISÚI, ISEP, CRVE, ČSÚ... 

VITA garantuje, že dodávaný software byl, je a bude v souladu s právními předpisy.

HLAVNÍ PARTNEŘI



14   | www.isss.cz



ISSS 2025 |   15

HLAVNÍ AI PARTNER

Microsoft s.r.o.
www.microsoft.cz

Microsoft Česká republika a Slovensko je hlavním AI partnerem konference ISSS 2025 

v Hradci Králové. Naše společnost umožňuje organizacím realizovat digitální trans-

formaci v kontextu inteligentního cloudu a koncových zařízení. Zaměřujeme se na 

podporu digitální transformace veřejného sektoru, včetně implementace cloudových 

řešení, zajištění kybernetické bezpečnosti a využití umělé inteligence. Spolupracujeme 

s vládními institucemi na projektech, které zvyšují efektivitu a  transparentnost 

veřejné správy, a podporujeme digitální vzdělávání a  rozvoj dovedností mezi státními 

zaměstnanci i  obyvateli České republiky. Adopce Copilot M365 poskytuje pokročilé 

nástroje pro zvýšení produktivity a spolupráce, integruje umělou inteligenci pro intuitivní 

asistenci a usnadňuje práci s daty a  dokumenty, čímž pomáhá optimalizovat procesy, 

předvídat trendy a zvyšovat celkovou produktivitu.



16   | www.isss.cz

ALEF Distribution CZ, s.r.o.
www.alef.com

Společnost ALEF je jedním z předních dodavatelů ICT technologií a řešení s přidanou 

hodnotou. Od roku 1994 se zaměřuje na infrastrukturu, kybernetickou bezpečnost, 

nástroje pro spolupráci a  komunikaci, Cloud, datová centra, Networking a další sou-

visející oblasti. Mezi zastupující značky patří například Cisco, NetApp, F5, Microsoft, 

AWS, Flowmon, Splunk a další. Společnost ALEF působí ve střední a východní Evropě 

s centrálou v České republice a pobočkami na Slovensku, v  Maďarsku, Polsku, 

Slovinsku, Chorvatsku, Srbsku, Rumunsku, Řecku a Moldavsku. Jako lídr v oblasti ICT 

řešení disponuje společnost ALEF též vlastním školicím centrem, které se zaměřuje 

na technická školení a certifikace pro ICT odborníky.

ČD - Telematika a.s.
www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. je významným poskytovatelem velkoobchodních telekomu-

nikačních služeb a dodavatelem pro drážní prostředí v oblastech telekomunikací, 

měření a zabezpečení. Poskytuje internetové, datové a hlasové služby včetně služeb 

v oblasti správy, údržby i výstavby optických a telekomunikačních infrastruktur. 

Portfolio svých činností doplňuje službami s přidanou hodnotou zahrnujícími kyber-

netickou bezpečnost, 24/7 servis kontaktního centra, systémovou integraci, diagno-

stiku a  analýzu dat. S rozvojem v oblasti ETCS se společnost zařadila mezi přední 

dodavatele v této oblasti.

Epson Europe B.V. - organizační složka
www.epson.cz

Společnost Epson je globální technologický lídr, který poskytuje inovativní řešení pro 

kanceláře, domácnosti, obchodní podniky i průmyslové provozy. Epson nabízí široký 

sortiment produktů od inkoustových tiskáren, tiskových systémů a projektorů až po 

průmyslové roboty, chytré brýle a snímací systémy a využívá originální kompaktní, 

úsporné a vysoce přesné technologie.

PARTNEŘI



ISSS 2025 |   17

Smart Informatics s.r.o.
www.smartinformatics.cz

Společnost Smart Informatics je systémovým integrátorem v oblasti televizních tech-

nologií a multimediálních řešení. Přes 25 let spolupracujeme s vysílacími společnostmi. 

Využíváme vysokorychlostní mobilní sítě pro přenos videa v reálném čase. Naše tech-

nologie jsou ideální pro složky IZS, kde robotické systémy umožňují vizuální kontrolu 

a diagnostiku bez přímého vstupu do rizikových zón. Modulární technologie přizpůso-

bíme pro průmysl, energetiku, logistiku či telemedicínu. Posouváme možnosti video 

přenosu na novou úroveň, pro rychlé a bezpečné rozhodování v krizových situacích.

Vodafone Czech Republic a.s.
www.vodafone.cz

Vodafone je telekomunikačním lídrem v Evropě a Africe. Jeho sítě udržují rodiny, přá-

tele, firmy i vlády ve spojení a hrají zásadní roli při udržování chodu ekonomik a kritic-

kých odvětví, jako je vzdělávání a zdravotní péče. Vodafone je největším operátorem 

mobilních a pevných sítí v Evropě a Africe a má jednu z největších platforem internetu 

věcí na světě. Pod značkou Vodafone Business poskytuje firmám služby v globálním 

i lokálním měřítku, ať jde o mobilní, pevnou nebo integrovanou komunikaci, internet 

věcí, cloudové služby, mobilní privátní sítě, nebo online zabezpečení.

PARTNEŘI



18   | www.isss.cz

cendis
CENDIS, s.p.
www.cendis.cz

Státní podnik CENDIS se zaměřuje na digitální řešení a modernizaci dopravních 

systémů v ČR. Vyvíjí a spravuje klíčové informační systémy pro Ministerstvo dopravy 

ČR, včetně digitálních dálničních známek, systému jednotného tarifu (OneTicket) 

a  elektronických služeb pro občany. CENDIS také poskytuje komplexní řešení pro 

eGovernment, která zjednodušují komunikaci mezi státní správou a občany. Díky ino-

vativním technologiím a odborným znalostem přispívá k efektivnímu a bezpečnému 

provozu dopravních informačních systémů a zvyšuje kvalitu služeb pro veřejnost. 

Od roku 2025 zajišťuje také distribuci registračních značek a tiskovin pro dopravní 

agendy a školení zkušebních komisařů. CENDIS propojuje inovace s praxí, usnadňuje 

realizaci dopravních agend a přispívá k efektivnější veřejné správě v oblasti dopravy.

Česká správa sociálního zabezpečení
www.cssz.cz

eportal.cssz.cz

www.ipzs.cz

Působnost České správy sociálního zabezpečení se dotýká téměř všech občanů 

v  jejich různých životních etapách. Právě proto ČSSZ trvale usiluje o to, být fungující 

institucí, která pružně reaguje na legislativní změny a společenský vývoj, aktuální 

trendy a potřeby občanů. Její prioritou je využívat dostupné moderní komunikační 

technologie v synergii s odbornými znalostmi a zkušenostmi zaměstnanců tak, aby 

poskytovala klientský servis na odpovídající vysoké úrovni.

Český telekomunikační úřad
www.ctu.gov.cz

Český telekomunikační úřad je ústřední správní úřad České republiky pro výkon 

státní správy ve věcech stanovených zákonem, včetně regulace trhu a stanovování 

podmínek pro podnikání v oblasti elektronických komunikací a poštovních služeb. Od 

roku 2023 byl vládou pověřen do role Národního koordinátora digitálních služeb.

Národní úřad pro kybernetickou 
a informační bezpečnost
nukib.gov.cz

portal.nukib.gov.cz

osveta.nukib.gov.cz

Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost (NÚKIB) vznikl v roce 

2017 vyčleněním z Národního bezpečnostního úřadu. Aktuálně zaměstnává téměř 

400 lidí. Úřad se stará o kybernetickou bezpečnost České republiky, včetně ochrany 

utajovaných informací v oblasti informačních a komunikačních systémů a kryptogra-

fické ochrany. Má také na starosti problematiku veřejně regulované služby v rámci 

družicového systému Galileo.

Státní ústav pro kontrolu léčiv
sukl.gov.cz

SÚKL zajišťuje, aby léčiva, která se dostávají k pacientům, byla kvalitní, účinná 

a  bezpečná. Podílí se také na tom, aby byly používány pouze bezpečné zdravot-

nické prostředky. SÚKL je zároveň provozovatelem systému eRecept a aktivně se 

věnuje jeho dalšímu rozvoji. SÚKL je významnou institucí v celé oblasti elektronizace 

zdravotnictví.

ODBORNÍ PARTNEŘI 



ISSS 2025 |   19

PARTNER ODBORNÉHO BLOKU

ATS-TELCOM PRAHA a.s.
www.atstelcom.cz

Společnost ATS-TELCOM PRAHA a.s. je ryze českou společností, jejíž vznik se datu-

je již od roku 1995. Naše portfolio poskytuje služby a dodávky v oblasti ICT, ke kterým 

se v současné době velmi významně přidávají konzultace a zpracování dokumentace 

k zajištění kybernetické bezpečnosti. Velmi významnou položkou je i poskytování 

služeb a technologií pro zabezpečené certifikované šifrování.  K těmto aktivitám nabí-

zíme i dodávky komplexních řešení, která zahrnují návrh, plánování, instalaci, údržbu 

a technickou podporu zákaznických řešení.



20   | www.isss.cz

SPOLUPRACUJÍCÍ MINISTERSTVA A ÚŘADY

Digitální a informační agentura
Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3

e-mail: posta@dia.gov.cz

ID datové schránky: yukd8p7

www.dia.gov.cz

Ministerstvo dopravy ČR
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

e-mail: posta@md.gov.cz

ID datové schránky: n75aau3

https://md.gov.cz

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6, 110 00 Praha 1

e-mail: info@mmr.gov.cz

ID datové schránky: 26iaava

https://mmr.gov.cz

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 3, poštovní schránka 21, 170 34 Praha 7

e-mail: posta@mv.gov.cz

ID datové schránky: 6bnaawp

https://mv.gov.cz

Úřad vlády České republiky
nábřeží Edvarda Beneše 128/4

118 00 Praha 1 - Malá Strana

e-mail: posta@vlada.gov.cz

ID datové schránky: trfaa33

https://vlada.gov.cz/cz/urad-vlady

Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod Sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8

e-mail:  cuzk@cuzk.gov.cz

ID datové schránky: uuaaatg

www.cuzk.gov.cz

Národní úřad pro kybernetickou 
a informační bezpečnost
Mučednická 1125/31, 616 00 Brno

e-mail: posta@nukib.cz

ID datové schránky: zzfnkp3

nukib.gov.cz

Zeměměřický úřad
Pod Sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8

e-mail: zu.praha@cuzk.gov.cz

ID datové schránky: 6yvadsa

www.cuzk.gov.cz/Urady/Zememericky-urad/Zememericky-

urad.aspx

ags.cuzk.gov.cz/geoprohlizec

www.facebook.com/zememerickyurad



ISSS 2025 |   21

Asociace krajů ČR
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

e-mail: info@asociacekraju.cz

ID datové schránky: 77x5zix

www.asociacekraju.cz

ICT UNIE z.s.
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

e-mail: ictu@ictu.cz

ID datové schránky: zjbsfas

www.ictu.cz

Sdružení místních samospráv ČR
Nábřeží 599, 760 01 Zlín - Prštné

e-mail: info@smscr.cz

ID datové schránky: khcbsyh

www.smscr.cz

Sdružení tajemníků městských
a obecních úřadů ČR, z. s.
Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 - Bubeneč

e-mail: info@tajemnici.cz

ID datové schránky: bbd8nn3

www.tajemnici.cz

Svaz měst a obcí ČR
5. května 1640/65, 140 00 Praha 4

e-mail: smocr@smocr.cz

ID datové schránky: 5fkgwn3

www.smocr.cz

SPOLUPRACUJÍCÍ INSTITUCE

Kraj Vysočina
Krajský úřad Kraje Vysočina

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

e-mail: posta@kr-vysocina.cz

ID datové schránky: ksab3eu

www.kr-vysocina.cz

Královéhradecký kraj
Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje

Regiocentrum Nový pivovar

Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

e-mail: posta@khk.cz

ID datové schránky: gcgbp3q

www.khk.cz

Statutární město Hradec Králové
Magistrát města Hradec Králové

Československé armády 408

502 00 Hradec Králové

e-mail: posta@mmhk.cz

ID datové schránky: bebb2in

www.hradeckralove.org

Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy

Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

e-mail: posta@praha.eu

ID datové schránky: 48ia97h

www.praha.eu

SPOLUPRACUJÍCÍ KRAJE A MĚSTA



22   | www.isss.cz

Accenture
www.accenture.com/cz-en

Accenture je globální lídr v digitalizaci, cloudu, kybernetické bez-

pečnosti a zároveň v oblasti umělé inteligence a inovací.

Díky expertíze ve 40+ odvětvích poskytujeme služby v oblasti 

Strategy & Consulting, Technology, Operations a Industry X 

a  zároveň nabízíme kreativní řešení prostřednictvím agentury 

Accenture Song. Jsme end-to-end partnerem pro firmy, které 

chtějí nejen reagovat na změny, ale využít je k růstu. 774 000 pro-

fesionálů pomáhá 9 000+ klientům ve 200 městech a 49 zemích.  

Pomáháme firmám inovovat a držet krok s nejnovějšími trendy 

v oblasti AI a digitální transformace.

Adastra, s.r.o.
www.adastracorp.com

Adastra je mezinárodní konzultační IT společnost, která svým 

zákazníkům usnadňuje přechod do digitální éry díky svým bo-

hatým zkušenostem v oblastech: – informačního managementu 

(datové sklady a big data, business intelligence, cloud) – pora-

denství (byznys consulting, kreativní poradenství) – pokročilých 

řešení (umělá inteligence, internet věcí, ESG) – aplikačního 

vývoje (vývoj mobilní aplikace, vývoj specializovaných soft-

warových řešení) Vznikla v roce 2000, dnes působí po celém 

světě prostřednictvím 21 poboček a zaměstnává více než 2000 

konzultantů.

ALVAO
www.alvao.com

ALVAO je české řešení pro řízení IT procesů (Service Desk) 

a správu IT majetku (IT Asset Management), navržené pro 

Microsoft prostředí. Poskytuje robustní nástroje pro řízení bez-

pečnosti, včetně správy přístupů, auditních stop a automatizace 

schvalovacích procesů. Díky hluboké integraci s Microsoft 365 

a Azure usnadňuje dodržování bezpečnostních politik a zvyšuje 

efektivitu IT týmů. Využívá AI pro automatizaci rutinních úkolů 

a inteligentní analýzu dat. ALVAO také podporuje digitalizaci 

požadavků, správu licencí a optimalizaci IT zdrojů, což zvyšuje 

provozní spolehlivost i transparentnost.

ANECT a.s.
www.anect.com

ANECT je ryze česká firma, která přes 30 let poskytuje své 

služby v oblasti informačních a komunikačních technologií. 

Propracovala se mezi přední dodavatele managovaných služeb 

se zaměřením na kybernetickou bezpečnost a enterprise archi-

tekturu. Napříč těmito oblastmi nabízí komplexní přístup, od 

zmapování prostředí, přes zpracování komplexní strategie, až po 

samotné nasazení vhodného řešení. Své služby dodává přede-

vším velkým společnostem a organizacím, pro které je stabilním 

a dlouholetým partnerem, ale vedle toho poskytuje své služby 

menším progresivním firmám.

Asseco Solutions, a.s.
www.helios.eu

Společnost Asseco Solutions, a.s. je největším producentem 

podnikových informačních systémů na českém a slovenském 

trhu. Zabývá se vývojem, implementací a podporou specializo-

vaných systémů pro organizace všech velikostí v nejrůznějších 

oblastech jejich působení. Produktové portfolio nabízí řešení 

pro organizace zabývající se výrobou, obchodem či službami, 

přes produkty pro oblast veřejné správy. Koncem roku 2022 se 

portfolio rozšířilo o služby v oblasti docházkových systémů, sys-

témů pro plánování lidských zdrojů, přístupových a stravovacích 

systémů společnosti ANeT-Advanced Network Technology.

AV MEDIA
www.avmedia.cz

AV MEDIA přináší špičkové audiovizuální technologie, které tes-

tuje, zdokonaluje a přetváří v praktická řešení s reálnou hodnotou. 

Kromě dodávky technologií zajišťuje i jejich dlouhodobý servis, 

odbornou podporu a poradenství. Zákazníci se mohou spoleh-

nout na stabilní partnerství, kvalitní služby a trvalou hodnotu. 

AV MEDIA pomáhá firmám a veřejné správě zlepšit komunikaci 

a spolupráci, a to i v hybridním pracovním prostředí. Ve školách 

podporuje aktivní zapojení žáků, rozvíjí jejich dovednosti a zvy-

šuje kvalitu vzdělávání. V kultuře zvyšuje množství nadšených 

zákazníků a upevňuje jejich loajalitu přes opakovanou návštěvu.

PREZENTACE FIREM



ISSS 2025 |   23

Centrum investic, rozvoje a inovací
www.cirihk.cz

Centrum investic, rozvoje a inovací je regionální investiční a roz-

vojovou agenturou Královéhradeckého kraje. Naší úlohou je pod-

pora, vytváření, koordinace a zajišťování prostředí a podmínek 

vedoucích ke komplexnímu, vyváženému a udržitelnému rozvoji 

Královéhradeckého kraje. Tohoto účelu dosahujeme zejména 

přípravou a řízením investic a projektů Královéhradeckého kraje. 

Dále posilujeme roli výzkumu, vývoje a inovací v regionálním 

rozvoji. Rovněž poskytujeme odborný a metodický servis zá-

stupcům veřejné sféry, podnikatelům i neziskovým organizacím.

City Street Games s.r.o.
www.getoutfun.com

Naše ryze česká společnost je největším provozovatelem zážit-

kových programů (her, průvodců apod.) v ČR s využitím mobilní 

aplikace pod značkou Get Out Fun. Naše aplikace je v tomto 

segmentu navíc nejlépe hodnocenou aplikací v Evropě. Pro or-

ganizace či města tvoříme zakázkové zážitkové programy spou-

štěné v mobilní aplikaci. Jedinečné příběhy vytváříme s vazbou 

na místní podmínky a potřeby zadavatele. Aplikace Get Out 

Fun je multifunkční zábavně-vzdělávací nástroj, který propojuje 

virtuální realitu v mobilu s realitou kolem nás a zábavnou formou 

prověřuje a doplňuje znalosti spojené s okolím.

Cloudfield a.s.
www.cloudfield.cz

Ovládáme cloudy, inovujeme s AI a vyvíjíme aplikace. Společně 

s vámi hledáme technologická řešení na míru vašemu podnikání. 

Pomáháme s migrací do cloudu, vývojem aplikací, zpracováním 

dat pomocí umělé inteligence i zajištěním bezpečnosti. Stavíme 

na partnerství – sdílíme nápady, přemýšlíme v souvislostech a roz-

hodujeme se s ohledem na vaše cíle. Bez zbytečností. Efektivně.

České Radiokomunikace a.s.
www.cra.cz

Jsme největším tuzemským poskytovatelem cloudových služeb 

v České republice. Provozujeme a poskytujeme vysoce spoleh-

livou a bezpečnou IT infrastrukturu, optickou páteřní síť, vysílací 

infrastrukturu a služby vlastních datových center. Jsme klíčovým 

hráčem v cloudových, datových, přenosových a streamovacích 

službách. Kybernetická bezpečnost je pro nás důležitou přida-

nou hodnotou všech služeb. Provozujeme vlastní IoT síť a nabí-

zíme přenos dat, ale i kompletní zákaznická řešení. Využíváme 

pokročilé AI technologie a přinášíme výhody ve vývoji, trénování 

a nasazování AI a machine learning aplikaci.

DATERA s.r.o.
www.datera.cz

DATERA vyvíjí špičkové technologie pro práci s velkými objemy 

dat, jejich ukládání, vyhledávání i analýzu. Pro zákazníky navrhu-

jeme cloudová, on-premise i hybridní AI řešení – vždy s důrazem 

na výkon, bezpečnost a efektivní zpracování dat. Naše modulární 

platforma ABSINT využívá umělou inteligenci pro zpracování 

nestrukturovaných dat a stavíme na ní řešení pro automatizaci 

zákaznické péče, vyhledávání informací i pokročilou datovou 

analytiku. Dodali jsme například úložiště pro superpočítače 

s kapacitou až 18 PB.

Digitální Česko
www.digitalnicesko.cz

Digitální Česko je informační projekt české vlády. Informuje 

občany o digitalizaci státních a veřejných služeb a edukuje lidi 

o tom, jak tyto služby využívat.

Digi-Správa
www.digi-sprava.cz

Digi-Správa je moderní nástroj pro obce, města a místní akční 

skupiny, který zefektivňuje přípravu a vedení jednání. Pomáhá 

starostům, tajemníkům i úředníkům šetřit čas – od rozeslání 

pozvánek přes hlasování až po automatizované zápisy. Díky 

umělé inteligenci nabízí návrhy usnesení, přepis zvuku i vyhle-

dávání v  historii podkladů. Všechny dokumenty, včetně zápisů 

a usnesení, vznikají automaticky na základě vstupních dat z pří-

pravy na jednání nebo následně z přepisu zvukového záznamu. 

Digi-Správa je přehledná pro menší úřady a zároveň dostatečně 

robustní pro potřeby velkých měst.

ELVINEO
www.elvineo.cz

www.uradvmobilu.cz

Technologický partner MODERNÍCH SAMOSPRÁV. Pomá-

háme obcím, městům a krajům ZJEDNODUŠIT KOMUNIKACI 

S  OBČA NY, DIGITALIZOVAT PROCESY A MINIMALIZOVAT 

ADMINISTRATIVU! Více než 10 LET poskytujeme služby apli-

kace ÚŘAD V MOBILU a další řešení za BEZKONKURENČNÍ 

CENY: PORTÁL OBČANA | WEBOVÉ STRÁNKY | REZER-

VAČNÍ SYSTÉMY | DIGITALIZACE DOKUMENTŮ | MOBILNÍ 

APLIKACE.



24   | www.isss.cz

Gatum Group
www.gatum.cz

Připravujeme rozvojové strategie v soukromé i veřejné sféře, 

podporujeme start-upy, vyhledáváme investiční příležitosti 

a  plníme roli facilitátorů a mediátorů v rámci projektového řízení 

i budování aliancí.  Jsme stabilními partnery a spolehlivými prů-

vodci veřejnému i soukromému sektoru pro překonávání výzev 

v trvale se měnícím světě.

GEPRO spol. s r.o.
www.gepro.cz

Firma GEPRO se zaměřuje na poskytování komplexních 

geoinformačních služeb. Klíčovým prvkem portfolia je vývoj 

a  implementace geografických informačních systémů MISYS 

a  Geoportál GEPRO nacházejících uplatnění nejen ve veřejné 

správě. Tyto nástroje umožňují efektivní práci s prostorovými 

daty a slouží ke kvalifikovanému rozhodování v rámci správy do-

pravní a technické infrastruktury, evidence majetku, a územního 

plánování. Společně s firmou EuroGV rozvíjí systém MISYS –

SPRÁVA BUDOV, založený na principech BIM. GEPRO zajišťuje 

plnění všech zákonných povinností obcí a měst v oblasti tvorby 

DTM ČR.

Hexagon
www.hexagon.com

Hexagon Safety, Infrastructure & Geospatial je divize zaměřená 

na bezpečnost, infrastrukturu a geoprostorové služby.

HP Inc. Czech Republic
www.hp.cz

Společnost HP Inc. je světovým lídrem v oblasti IT, působí ve více 

než 170 zemích světa a nabízí širokou škálu produktů (AI PC, tis-

káren, zařízení pro videokonference HP POLY) a řešení/službem 

pro zabezpečení, monitoring a správu zařízení.

Informata design s.r.o.
www.informata-design.cz

Informata Design s.r.o. - jsme dodavatelem IT služeb, vyvíjíme 

SW na zakázku, poskytujeme konzultace a poradenství v oblasti 

dodávek IT řešení a služeb. Jsme osvědčeným dodavatelem 

řešení elektronické spisové služby ProfiSpis. Řešení ProfiSpis 

je v souladu s legislativními požadavky na systém elektronické 

spisové služby, včetně požadavků Národního standardu pro 

eSSL - Elektronický systém spisové služby podle zákona, eIDAS 

a GDPR a je připraven na atestaci MV ČR.  Pokrytí legislativních 

požadavků a správa dokumentů, napojení na rejstříky, elektro-

nický podpis a elektronická archivace.

JN Analytics s.r.o.
www.jnanalytics.cz

JN Analytics je rodinná firma zaměřená na kybernetickou bez-

pečnost, ochranu osobních údajů, analýzu rizik a regulace GDPR 

a NIS2. Vedle poradenství a vzdělávání se specializuje dále na 

statistickou ochranu dat a tvorbu syntetických dat pro bezpeč-

nou diseminaci citlivých údajů a tvorbu nástrojů podporujících 

uvedené oblasti. Díky odbornosti a individuálnímu přístupu nabízí 

JN Analytics praktická a srozumitelná řešení pro firmy i veřejný 

sektor. Klade důraz na důvěru, kvalitu a dlouhodobou spolupráci, 

díky čemuž je spolehlivým partnerem v oblasti bezpečnosti a da-

tového zpracování.

K-net Technical International Group, s.r.o.
www.k-net.cz

Již více než 30 let jsme spolehlivým IT partnerem škol, měst, ne-

mocnic i dalších organizací. Zajišťujeme návrh, správu a  dohled 

nad IT infrastrukturou, kyberbezpečnost, zálohování i  poraden-

ství. Máme zkušenosti se specifiky veřejné správy a  eGovern-

mentu a přinášíme řešení, která jsou vytvořená na míru. 

Nenecháváme věci náhodě – s technickým dohledem a  pravi-

delnými kontrolami předcházíme problémům ještě předtím, než 

nastanou. Jsme tu, abychom vám pomohli nejen s aktuálními 

potřebami, ale i s plánováním a rozvojem do budoucnosti.



ISSS 2025 |   25

Kadlec-elektronika, s.r.o.
www.kadlecelektro.cz

Předmětem činnosti firmy je vývoj, výroba, realizace a servis 

vyvolávacích, poplatkových, rezervačních a zobrazovacích sys-

témů a zařízení.

Našimi hlavními produktovými liniemi jsou:

Vyvolávací systémy – Vyvolávací zařízení – Číslicové, textové 

a  grafické panely – Poplatkové automaty – Rezervační systémy 

– Inteligentní dotykové průmyslové displeje – Hodiny a jednotný 

čas – Zakázková a atypická zařízení

KPCS CZ, s.r.o.
www.kpcs.cz

Jsme technologická společnost s téměř dvacetiletou historií 

a  lídr v digitálních inovacích. Poskytujeme služby v oblasti clou-

du, kybernetické bezpečnosti, řízených služeb, moderní spo-

lupráce a umělé inteligence. Jako vícenásobný držitel ocenění 

Microsoft Partner of the Year pomáháme organizacím – včetně 

veřejné správy – využívat moderní technologie. Zaměřujeme se 

také na zavádění Microsoft 365 Copilot a jeho přínosy převádíme 

do praxe.

Královéhradecký kraj
www.khk.cz

Královéhradecký kraj leží v severovýchodní části České repub-

liky. Území kraje je tvořeno pěti okresy – Hradec Králové, Jičín, 

Náchod, Rychnov nad Kněžnou a  Trutnov. V  Královéhradeckém 

kraji bylo k 1. 1. 2003 zřízeno 15 správních obvodů obcí s roz-

šířenou působností a 35 správních obvodů obcí s pověřeným 

úřadem. Rozlohou 4  759  km2 zaujímá Královéhradecký kraj šest 

procent rozlohy České republiky a řadí se na 9. místo v pořadí kra-

jů. K 30. 9. 2024 měl Královéhradecký kraj celkem 555 850 oby-

vatel, což je 5,1 % celkového počtu obyvatel České republiky.

KRUCEK, s.r.o.
www.krucek.cz

Společnost KRUCEK přispívá k rozvoji podnikání svých zá-

kazníků zvyšováním jejich odolnosti vůči narůstajícím rizikům.  

Poskytuje konzultační, auditorské, technické a vzdělávací služby 

v oblastech informační a kybernetické bezpečnosti, digitalizace 

a umělé inteligence, ochrany soukromí, kontinuity podnikání, ma-

nagementu rizik a souladu s předpisy. Poskytuje pokročilé soft-

warové nástroje pro efektivní správu těchto oblastí. K zajištění 

kvality, efektivity a udržitelnosti svých produktů a služeb používá 

mezinárodně uznávané standardy.

Marbes s.r.o.
www.marbes.cz

Konzultační, vývojová a vzdělávací společnost působící v oblasti 

informačních technologií jako systémový integrátor a dodavatel 

ucelených SW řešení zejména pro státní správu a samosprávu.

Master Internet, s.r.o.
www.master.cz

Master Internet, s.r.o. (MasterDC) je přední provozovatel dato-

vých center v ČR. Poskytuje širokou škálu IT řešení od návrhu po 

implementaci vč. virtualizace, cloudhostingu, expertní podpory 

nebo kompletní správy firemního IT. V oblasti kyberbezpečnosti 

MasterDC nabízí zcela inovativní přístup k řízení rizik. Pomocí 

unikátního nástroje Altworx dokáže v reálném čase vizualizovat 

a strategicky monitorovat stav kritických služeb a hlavních aktiv 

uvnitř organizace. Zavedení takového nástroje je nezbytné jak 

pro naplnění zákonných požadavků, tak pro řádný chod institucí 

nebo firem jako celku.

Městská část Praha 4
www.praha4.cz

Městská část Praha 4 klade důraz na otevřenou komunikaci 

s  občany a efektivní využívání digitálních technologií. Jakožto 

páté největší město v ČR se Praha 4 snaží o maximální dostup-

nost služeb pro občany ať už osobně nebo online. Městská část 

Praha 4 naslouchá svým občanům, reaguje a inovuje.

Monet+, a.s.
www.monetplus.cz

Jsme česká softwarová firma s 25letou tradicí. Vyvíjíme systémy 

pro elektronizaci osobních dokladů a zakázkových aplikací 

pro sběr dat. Našimi zákazníky jsou nejrůznější ministerstva 

a  centrální úřady. V rámci produktové platformy ProID vyvíjíme 

nástroje pro bezpečné, multifaktorové přihlašování zaměstnan-

ců a  elektronický podpis. Naše řešení splňují požadavky ZoKB, 

NIS 2 a eIDAS.



26   | www.isss.cz

Moravskoslezské datové centrum
www.msdc.cz

Moravskoslezské datové centrum je příspěvková organizace zříze-

ná Moravskoslezským krajem, jejímž cílem je mimo jiné vybudování 

vysokorychlostní datové sítě a zajištění kyberne tické bezpečnosti 

krajské korporace. Zároveň slouží jako pora denské a  konzultační 

centrum v oblasti ICT technologií pro ostatní krajské příspěvkové 

organizace. Mezi další klíčové úkoly patří zajištění provozu Digitální 

technické mapy MSK a  příprava i realizace Standardu konektivity 

školských zařízení v Moravskoslezském kraji.

Odpadio.cz – podnikatelský odpad pod kontrolou
www.odpadio.cz

Máte pod kontrolou podnikatelský odpad ve vaší obci? Neustále 

vám rostou náklady na jeho likvidaci? Odpadio.cz vám pomůže 

odhalit podnikatele, kteří využívají obecní odpadový systém, aniž 

by za něj platili. Naše aplikace je automaticky vyhledá, umožní 

jim snadné uzavření smlouvy, uchová potřebné dokumenty a za-

jistí okamžitou platbu přes integrovanou platební bránu. Ti, kteří 

nespolupracují, sama kontaktuje, vyzve k nápravě a v případě 

ne uhrazení částky zajistí její vymáhání. Získejte kontrolu nad 

odpady a šetřete rozpočet obce s Odpadio.cz!

OKsystem a.s.
www.oksystem.cz

Přední česká softwarová společnost s mezinárodní působností 

a pevnými základy rodinné firmy. Od roku 1990 poskytuje IT služ-

by a vyvíjí software pro soukromé společnosti i veřejnou správu. 

Specializuje se na vývoj inovativních, spolehlivých a bezpečných 

informačních systémů a mobilních aplikací. Mezi nejvýznamnější 

patří komplexní cloudové HR řešení OKbase a aplikace pro 

monitoring a analýzu práce průmyslových robotů Checkbot. 

Pod hlavičkou OKškolení provozuje jedno z největších školicích 

center pro IT profesionály a vývojáře v ČR.

Orchitech s.r.o.
https://orchi.tech/

Orchitech nabízí řešení v oblasti správy identit a řízení přístupů, 

která pomáhají odborům IT:

–  efektivně spravovat a zabezpečovat identity zaměstnanců 

i externích pracovníků

– automatizovat rutinní činnosti

– šetřit čas a náklady

– díky okamžitému přehledu eliminovat stres z auditu

Řešení od Orchitechu zajišťují soulad s legislativními požadavky, 

včetně GDPR, NIS2, nového kybernetického zákona a dalších. 

Orchitech působí na trhu více než 15 let a realizoval více než 

100 projektů pro přibližně 50 klientů z veřejného i soukromého 

sektoru.

Počítačová škola GOPAS
www.gopas.cz

www.skola.cz

Počítačová škola GOPAS je předním poskytovatelem IT vzdě-

lávání v České republice a na Slovensku. Každoročně vyškolí až 

30 000 studentů ve svých učebnách v Praze, Brně a Bratislavě, 

čímž se řadí mezi největší IT školicí střediska v Evropě. V port-

foliu naleznete kurzy všeho druhu, včetně projektového řízení, 

umělé inteligence či IT bezpečnosti. Kromě klasických kurzů 

organizuje také odborné konference, workshopy a semináře. 

Nabízí interaktivní e-learningové kurzy, (nejen) vlastní produkce. 

Zajišťuje certifikace z oblasti IT, managementu, manažerských 

i jazykových dovedností.

QCM, s.r.o.
www.qcm.cz

Společnost QCM je přední dodavatel systémů elektronické 

komunikace pro firmy i úřady. Zadavatelům veřejných zakázek 

z  řad státní správy i samosprávy dodává elektronické nástroje 

E-ZAK a Portál pro vhodné uveřejnění. Portál Dodavatele slouží 

pro přístup ke všem VZ v ČR. Manažer veřejných zakázek po-

skytuje vedoucím pracovníkům informace o stavu a efektivitě 

jejich zakázek a nákupů. Díky vlastnímu formulářovému řešení 

E-forms se QCM podílí na realizaci a provozu nového Věstníku 

VZ. V neposlední řadě pak nabízí právní služby a vzdělávání v ob-

lasti elektronizace zakázek a dalších zákonů.

QEX CZ, a.s.
www.qexcz.cz

QEX CZ je dynamicky se rozvíjející česká firma specializující se 

na vývoj a implementaci inovativních technologických řešení pro 

veřejnou správu, podniky a vzdělávací instituce. Naší misí je při-

nášet moderní nástroje, které zjednodušují a zefektivňují procesy, 

a tím přispívají k rozvoji digitální transformace v České republice.

Software602 a.s.
www.602.cz

Jsme Software602. Pomáháme firmám i úřadům zbavit se 

papíru, zrychlit administrativu a přemýšlet digitálně. Díky našim 

řešením elektronických podpisů, archivace, schvalování poža-

davků nebo formulářovým technologiím nedělají lidé chyby, šetří 

čas i  peníze. Máme 35 let zkušeností a spoustu energie uvádět 

na trh další inovace.



ISSS 2025 |   27

T-Mobile Czech Republic a.s.
www.t-mobile.cz

Digitalizace vašeho businessu je krok správným směrem. K lepší 

konkurenceschopnosti, k vyšší produktivitě a k úsporám času 

i  nákladů. Podnikejte digitálně společně s námi, na pevných zá-

kladech vzájemné důvěry a spolupráce.

TOVEK
www.tovek.cz

Česká společnost TOVEK působí na trhu již déle než 30 let a po-

máhá institucím státní správy a samosprávy efektivně nacházet, 

využívat a spravovat informace. Naše řešení umožňuje rychlé 

vyhledávání v jakýchkoliv datech a propojení různých systémů 

bez nutnosti migrace dat, čímž usnadňujeme také dodržování 

požadavků, například GDPR. Díky jedinému dotazu lze prohle-

dat všechny dostupné zdroje a získat kompletní přehled o osobě, 

firmě, projektu či nemovitosti. Šetříme váš čas a zvyšujeme efek-

tivitu práce s daty v celé veřejné správě.

TRIADA, spol. s r. o.
www.triada.cz

Společnost TRIADA je dlouholetým a významným partnerem 

v  oblasti veřejné správy. Zaměřuje se především na dodávky 

komplexních informačních systémů IS MUNIS, které kladou dů-

raz na individuální potřeby jednotlivých zákazníků.

Vedle technologických řešení se TRIADA věnuje i organizaci 

prestižních odborných akcí, mezi něž patří například renomo-

vaná mezinárodní konference ISSS – největší svého druhu ve 

střední Evropě – či tradiční Den malých obcí, konference určená 

starostům a starostkám.

V neposlední řadě společnost provozuje i internetový portál 

Deník veřejné správy – DVS.cz, který přináší aktuální informace 

a odborné články ze světa veřejné správy.

VERA, spol. s r.o.
www.vera.cz

Společnost VERA se od roku 1994 věnuje vývoji a implementaci 

informačních systémů pro veřejnou správu. Jednotný systém 

klientům zastřeší oblast ekonomiky, spisové služby, správních 

agend, manažerských nadstaveb, komunikaci s občanem 

(Portál občana), interní procesy úřadu včetně Portálu úřední-

ka, zpracování přestupků z kamerových systémů, řešení pro 

městskou policii a další. VERA poskytuje celou řadu služeb, 

které souvisí s  využíváním softwaru a garantuje svým klientům 

vývoj v souladu s platnou legislativou. Je držitelem certifikátů 

ISO 9001:2015, ISO 27001:2022 a členem ICT UNIE.

WEBHOUSE, s.r.o.
webhouse.cz

Tvoříme weby nejen pro veřejnou správu. Naše stránky jsou 

bezbariérově přístupné a splňují zákonné požadavky kladené 

na města a obce. Vyvíjíme redakční systém vismo Online s uni-

kátním principem „Edituj, co vidíš“.

WEDOS Sàrl
wedos.com

Evropská technologická společnost se sídlem v Lucembursku, 

zaměřená na kybernetickou bezpečnost. Navazuje na know-

-how a zkušenosti jednoho z největších hostingových hráčů 

ve střední Evropě (WEDOS Internet, a.s.), ale jako samostatná 

entita se soustředí na vývoj a provoz bezpečnostních řešení pro 

globální trh. Vlajkovým produktem je WEDOS Global Protection 

– platforma pro ochranu proti DDoS útokům, zabezpečení 

webových aplikací a serverů a akceleraci obsahu pomocí vlastní 

DNS Anycast sítě. Díky přítomnosti na 6 kontinentech poskytuje 

globální ochranu pro moderní IT služby.

Zeměměřický úřad
www.facebook.com/zememerickyurad

geoportal.cuzk.gov.cz

Zeměměřický úřad je správním úřadem zeměměřictví s  celo-

státní působností. Vykonává správu a ochranu geodetických 

základů ČR a vytváří státní mapové dílo. Spravuje ZAGAGED®, 

geografické názvosloví a vede Ústřední archiv zeměměřictví 

a katastru. Provádí zeměměřické činnosti. Pomocí aplikací 

poskytuje uživatelům otevřená data a prostřednictvím e-shopu 

digitální produkty a tištěné mapy.

Český úřad zeměměřický a katastrální
www.cuzk.gov.cz

Český úřad zeměměřický a katastrální (ČÚZK) je ústřední správ-

ní úřad České republiky. Orgány státní správy zeměměřictví a ka-

tastru nemovitostí řízené ČÚZK zajišťují státní správu v oblasti 

evidence nemovitostí a věcných práv k nim, kterou představuje 

katastr nemovitostí České republiky.



28   | www.isss.cz

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

Deník veřejné správy
www.dvs.cz

Deník veřejné správy je internetový portál pro zástupce měst, 

obcí a úřadů státní správy. Čtenáři na něm naleznou aktuality ze 

státní správy a samosprávy, zpravodajství a odborný informační 

servis z oblasti ekonomiky, legislativy, dotací, dopravy a životní-

ho prostředí.

A11
www.a11.cz

Mediální   skupina A 11 patří mezi výzmnamné mediální společ-

nosti na českém trhu. Z původního vydavatelství se zaměřením 

na regionální zpravodajství vyrostli plnoformátový mediální dům, 

který vyniká v oblastech regionálního, prémiového, lifestylového 

a odborného tisku a provozuje celoplošnou televizi. Nabídka 

titulů oslovuje široké spektrum čtenářů, od předškolního věku po 

vysoce odborné lékařské profese až po široké masy diváků.

AI Akce

AI Akce.cz je webová platforma zaměřená na sběr a sdílení infor-

mací o AI událostech v České republice. Na jednom místě přináší 

přehled konferencí, meetupů a dalších akcí spojených s umělou 

inteligencí.

Businessinfo.cz
www.businessinfo.cz

BusinessInfo.cz přináší na jednom místě informace a služby pro 

podnikatele a exportéry od OSVČ po MSP. Poskytuje podnika-

telům komplexní informace o zahraničním obchodě, daňové 

problematice, právu a legislativě. Publikuje též aktuality z ekono-

mické oblasti, exportní příležitosti ze světa, návody a rady. Portál 

BusinessInfo.cz vznikl v roce 2001 pod záštitou MPO, provozuje 

jej agentura CzechTrade.

CEO magazín
ceomagazin.cz

Prémiový magazín CEO, který vydává vydavatelství A11 je zacílen 

výhradně na generální ředitele. Je zdrojem informací, inspirace 

a motivace pro nejúspěšnější lídry, manažery, investory a podni-

katele. Přináší inspirativní rozhovory, sleduje české i zahraniční 

trendy v řízení firem a pomáhá rozvíjet osobní potenciál. Magazín 

přináší pohled CEO na situaci na trhu a pomáhá predikovat jeho 

vývoj. Celá platforma spojení tištěného magazínu, webového 

portálu a eventů nabízí ucelenou formu komunikace a networ-

kingu pro osoby s rozhodovací pravomocí a osoby, které v Česku 

a na Slovensku nastavují v byznyse pravidla hry.

CzechIndustry
www.casopisczechindustry.cz

Časopis CzechIndustry vychází od roku 2002 jako čtvrtletník 

s  podtitulem magazín českého průmyslu, obchodu, dopravy 

a stavebnictví. Jeho založení je spojeno se vznikem agentur MPO 

(CzechInvest, CzechTrade), vydavatelem je společnost STUDIO 

P+P, s.r.o. Hlavním posláním časopisu je přinášet informace 

o  dění v hospodářské sféře v širších souvislostech. Časopis 

je od počátku zaměřen na propagaci českého průmyslu a jeho 

výsledků, představuje podnikatelské a zaměstnavatelské svazy, 

profesní a zájmové organizace, významné společnosti a zahra-

ničí subjekty působící na českém trhu, informuje o spolupráci 

českých firem se zahraničními partnery, pozornost je věnována 

exportu, vědě a výzkumu.

Česká asociace umělé inteligence
https://asociace.ai

Česká asociace umělé inteligence  je nestátní nezisková multio-

borová organizace s více než 300 členy založená v roce 2023 

s cílem podporovat rozvoj AI v ČR. Představuje byznysovou 

platformu jak pro firmy působící v oboru AI, tak pro společnosti 

se zájmem o AI inovace. Aktivně a systematicky propojuje sou-

kromý, veřejný, akademický i neziskový sektor.

Český rozhlas Hradec Králové
hradec.rozhlas.cz

Díky síti zpravodajů Český rozhlas Hradec Králové mapuje 

život a dění ve velkých městech i v nejzapadlejších vískách 

v Královéhradeckém kraji. Kromě aktuálního zpravodajství z ce-

lého kraje nabízí také aktuální publicistiku, bleskové informace ze 

sportu, pohodové písničky a soutěže o skvělé ceny.



ISSS 2025 |   29

Deník Vektor
www.denikvektor.cz

Deník Vektor je online ekonomický magazín, který denně při-

náší zpravodajství z domova i zahraničí. Novinky zaměřené na 

domácí i světovou ekonomiku, energetiku a oblast AI doplňují 

rozhovory a analýzy. Magazín je otevřený informacím ze všech 

sfér businessu a skýtá platformu k prezentaci široké škály 

ekonomických a  obchodních témat. Deník poskytuje čtenářům 

základní přehled, ale nabízí také publicistiku zpracovávající ne-

všední a  zajímavou tematiku. Navíc pravidelně informuje o dění 

z veletrhů, konferencí a dalších eventů.

Egovernment
www.egovernment.cz

Magazín Egovernment vydávaný společností info.com s.r.o. již od 

roku 2001 sleduje elektronizaci veřejné správy v České republi-

ce, a to formou tištěné verze, seminářů a workshopů, webových 

stránek a dalších projektů. Počínaje rokem 2021 vychází tři čísla 

ročně – jarní, podzimní a sbírka Egovernment The Best. Magazín 

Egovernment je určen především pracovníkům veřejné správy 

na všech úrovních.

eGovernment Network News
www.egov-nn.com

Internetový portál zaměřený na elektronizaci státní správy a sa-

mospráv vydávaný vydavatelstvím Averia Ltd.

Geodetický a kartografický obzor
egako.eu

Geodetický a kartografický obzor (GaKO) je recenzovaný 

odborný a vědecký časopis Českého úřadu zeměměřického 

a katastrálního (ČÚZK) a Úradu geodézie, kartografie a katastra 

Slovenskej republiky. GaKO vychází měsíčně, od roku 2013 

pouze elektronicky. Plní funkci odbornou, vědeckou, vzdělávací 

a společenskou v oblasti geodézie, kartografie a katastru nemo-

vitostí, v okruhu odborníků působících ve státní správě, výzkumu, 

vzdělávacím procesu a komerční sféře.

portal
.cz

GISportal.cz
gisportal.cz

GISportal.cz  přináší již od roku 2011 kvalitní, nezávislé a aktuální 

informace z české i mezinárodní geoinformační komunity.

Hospodářská komora
www.komora.cz

Hospodářská komora ČR je největší komunitou podnikatelů 

v  zemi. Sdružuje více než 16 000 členů organizovaných v 58 

územních komorách a v téměř 130 oborových asociacích. 

Posláním Komory je vytvářet příležitosti pro podnikání, prosa-

zovat a podporovat opatření, která přispívají k rozvoji podnikání 

v ČR, a tím i k celkové ekonomické stabilitě státu. Komora brání 

přijetí byrokratických nařízení a zasazuje se o to, aby se snížil 

počet těch stávajících. Činnost Komory je zakotvena zákonem 

č. 301/1992 Sb. o Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR.

ICT Network News
cz.ict-nn.com

Informační medium v elektronické i tištěné formě zaměřené na 

aktuality v oblasti ICT, kybernetické bezpečnosti a digitalizace 

společnosti vydávané vydavatelstvím Averia Ltd.

Informační servis (InS)
www.smocr.cz/cs/media/informacni-servis

Informační servis (InS) vydává Svaz měst a obcí ČR od roku 

1993. Jeho úkolem je informovat o aktivitách Svazu za uplynulý 

měsíc a upozorňovat na připravovanou legislativu týkající se sa-

mospráv. Vychází v nákladu 3 000 kusů a je zdarma rozesílán na 

všechny členské obce Svazu a smluvené adresáty (ministerstva, 

poslanecké výbory, nevládní instituce atd.). Velká pozornost je 

věnována rubrice Právní poradna, kde odborníci z KVB advokátní 

kanceláře pomáhají tazatelům s výkladem nejednoznačně for-

mulovaných zákonných ustanovení týkajících se působnosti obcí.

Innovation
innovation-magazine.cz

Innovation je manažerský měsíčník, který kombinuje lifestylová 

témata s odborným obsahem v oblasti investic, realit, řízení firem 

a lidských zdrojů, praktické informace pro podnikatele, mana-

žery a živnostníky. Rozhovory s úspěšnými podnikateli, seriózní 

investiční poradenství, nejnovější poznatky v řízení firem, realitní 

projekty s významným podnikatelským potenciálem. Vydává ho 

vydavatelství A11.

IT Systems
www.SystemOnLine.cz

Časopis IT Systems, který je naším mediálním partnerem, se 

věnuje ICT řešením v podnicích a organizacích všech odvětví. 

Oslovuje čtenáře, kteří chtějí mít přehled o aktuálních trendech 

a nabídce v oblasti podnikových aplikací a služeb. Každé vydání 

doplňují specializované přílohy a obsah časopisu je provázán 

s  řadou elektronických médií. Časopis IT Systems vychází jak 

v tištěné podobě, tak i digitálně ve formátu PDF.



30   | www.isss.cz

Magazín ČAS
www.magazin-cas.cz

Magazín ČAS vydávaný Českou agenturou pro standardizaci 

vychází čtvrtletně, a to jak v tištěném vydání, tak v elektronické 

podobě. Přináší aktuální informace z dění v oblasti technických 

norem – jejich tvorby a distribuce, využívání v praxi, problematiky 

přejímání z evropské i mezinárodní soustavy, možnosti spolu-

práce a zapojení. Jeho cílem je pomoct laikům zorientovat se 

v problematice standardizace, jejím úskalím i výhodám, či odbor-

níkům představovat zajímavé osobnosti a firmy působící v oboru 

standardizace.

Moderní obec
www.moderniobec.cz

Odborný měsíčník Moderní obec je vydáván vydavatelstvím 

Profi Press s. r. o. pro veřejnou správu. Titul se zabývá proble-

matikou veřejných zakázek, dotačních programů a investic obcí 

a  měst. Obsah plní témata z ekonomiky, energetiky, životního 

prostředí, odpadového hospodářství, bytové výstavby, legisla-

tivy, managementu územní samosprávy, informačních systémů 

měst a  obcí, veřejného pořádku, místní kultury, volného času 

včetně zahraničních zkušeností a poznatků apod.

Muzeum východních Čech v Hradci Králové
www.muzeumhk.cz

Muzeum východních Čech v Hradci Králové, příspěvková orga-

nizace Královéhradeckého kraje je celokrajským muzeem pro 

Královéhradecký kraj a patří mezi největší muzea v ČR. Do port-

folia činností muzea spadá – péče o cca 2,5 milionu sbírkových 

předmětů, bohatá výstavní činnost, vědecko-výzkumná činnost, 

poskytování vzdělávacích služeb ostatním muzeím, služby v ob-

lasti pokročilé 3D a 2D digitalizace, konzervátorské služby, péče 

o lidovou kulturu a venkovské i městské tradice.

Perspektivy kvality
www.csq.cz/infocentrum/casopis-perspektivy-kvality

Perspektivy kvality jsou odborný časopis, který svým čtenářům 

poskytuje široké spektrum informací z oblasti managementu 

kvality a z příbuzných oborů. 

Časopis je určen střednímu a vrcholovému vedení organizací 

komerční i veřejné sféry, manažerům kvality, poradcům, pedago-

gům i studentům vysokých škol i dalším zájemcům o oblast man-

agementu kvality. Časopis vydává Česká společnost pro jakost.

PRO města a obce
www.promestaobce.cz

Měsíčník PRO města a obce  vydavatelství City PH Publishing 

přináší praktické a inspirativní informace pro starosty, zastu-

pitele i zaměstnance obecních, městských a krajských úřadů. 

Informace v něm naleznou i firmy poskytující služby veřejné 

správě. Jednotlivé rubriky se věnují hospodaření a správě obcí, 

chytrým řešením, odpadovému hospodářství, životnímu prostře-

dí, místnímu rozvoji i školství.

Technický týdeník
www.technickytydenik.cz

Časopis s 72letou tradicí se zaměřením na průmyslovou praxi. 

Nosnými tématy jsou strojírenství, včetně softwarové podpory 

výroby od návrhu až po finální produkt, řídicí a automatizační 

systémy, výroba a zpracování plastů, energetika a distribuční 

sítě, teplárenství. Tradičně se rovněž věnuje výzkumu a vývoji na 

odborných technických školách všech stupňů a ve specializova-

ných výzkumných centrech.

Veřejná správa

Časopis Veřejná správa přináší každý měsíc aktuální téma tý-

kající se územní samosprávy. Velkou pozornost časopis věnuje 

legislativním změnám v oblasti veřejné správy a informuje o nich. 

Redakce vyhledává dobré praxe a komunikuje se starosty měst 

a obcí, aby časopis mohl přinášet jejich reakce na řešená témata. 

Všechna čísla lze koupit:

www.tmv.cz/predplatne-casopisu/verejna-sprava/.

Veřejné zakázky
www.zakazky.eu

Časopis Veřejné zakázky je nejčtenějším odborným periodikem 

a také nejcitovanějším zdrojem při argumentaci stran sporů 

před soudy a ÚOHS. Dáváme značný prostor pro sdílení dobré 

i špatné praxe v  našem Znalostním centru, názorům odborníků 

z  řad praktiků i teoretiků. Jsme informačním lídrem a pomocní-

kem všem zainteresovaným subjektům vedoucí ke zkvalitnění, 

zkulturnění veřejných zakázek v České republice.

Východočeská televize V1
www.facebook.com/VychodoceskaTelevize

Východočeská televize V1 je televize zaměřená na zpravodajství 

a publicistiku z regionu východních Čech, vzdělávací a zábavné 

programy. V1 je klasickou terestrickou televizí, která vysílá pro-

střednictvím vysílačů Regionální sítě 8. Pro Hradecko – vysílač 

Hoděšovice – 57. kanál, pro Pardubicko – vysílač v centru města 

(věž O2) – 46. kanál. 24hodinové vysílání má každou hodinu 

regio nální zprávy. Vysílání bylo zahájeno 1. 9. 2012.

Ze Zdravotnictví
zezdravotnictvi.cz

Titul Ze Zdravotnictví je čtrnáctideník pro lékaře, sestry a ostatní 

nelékařské zdravotnické profese, manažery ve zdravotnictví, 

zaměstnance státní správy a laickou veřejnost. Vydává ho vy-

davatelství A11. Noviny jsou tradiční informační zdroj pro oblast 

zdravotnictví a sociální péče. Součástí titulu jsou aktuality ze 

zdravotnictví, rozhovory s lékařskými osobnostmi a vedoucími 

pracovníky zdravotnických zařízení a personální rubrika.



ISSS 2025 |   31

PROGRAMOVÝ ŘEDITEL
Mgr. Vojtěch Dvořáček

PROGRAMOVÝ VÝBOR
RNDr. Tomáš Renčín, předseda programového výboru

Ing. Petr Pavlinec, Krajský úřad kraje Vysočina

Ing. Pavel Rous, Úřad Městské části Praha 5 

Ing. Cyril Čapka, Komise pro digitalizaci a elektronizaci 

Svazu měst a obcí ČR

Mgr. Tomáš Lechner Ph.D., Vysoká škola ekonomická 

v Praze

REALIZAČNÍ TÝM
RNDr. Tomáš Renčín, výkonný ředitel konference

Mgr. Vojtěch Dvořáček, programový ředitel konference

Marek Zubr, koordinátor V4DIS

Blanka Brychtová, manažer konference

Adam Folta, manažer komunikace

Kateřina Pánková, manažer pro VIP hosty, redakce

Mgr. Jan Brychta, technické zabezpečení

Simona Češková, registrace účastníků

Ing. Arnošt Hanzl, organizační zajištění

BcA. Hana Bazjuková, organizační zajištění

Roman Falhar, DiS., soutěže, ubytování

Ing. Petr Palisa, webmaster, PPT prezentace

TRIADA, spol. s r. o.
U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9 - Libeň

tel.: +420 284 001 284

e-mail: info@triada.cz

www.triada.cz

   @isss.cz / #isss.cz

   isss-konference

   triadasro

Pobočka Brno:

Cejl 72, 602 00 Brno

tel.: +420 545 210 549

Vzdělávací instituce akreditovaná MV ČR

Český zavináč, z. s.
U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9 - Libeň

tel.: +420 284 001 284

www.ceskyzavinac.cz

PONCA, spol. s r. o.
U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9 - Libeň

www.ponca.eu

POŘADATELÉ

PROGRAMOVÝ VÝBOR A REALIZAČNÍ TÝM

SEKRETARIÁT KONFERENCE

U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 284 001 284, e-mail: sekretariat@isss.cz, https://isss.cz



isss-konferenceisss.cz @isss.cz / #isss.cz


	Katalog konference ISSS
	Logoblok partnerů
	Obsah
	Úvodní slova
	Soutěže
	Společenský večer
	Partneři
	Spolupracující
	Prezentace firem
	Mediální partneři
	Programový výbor a pořadatelé

